
VII OGÓLNOPOLSKI KONKURS WIELKA LIGA CZYTELNIKÓW 

ROK SZKOLNY 2023/2024 

 

WYKAZ KOORDYNATORÓW POWIATOWYCH WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

LP. POWIAT INSTYTUCJA 
OSOBA 

ODPOWIEDZIALNA 
EMAIL 

1 bieszczadzki  

Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Krośnie Filia w 
Ustrzykach Dolnych 
przy PZPW w 
Rzeszowie 
 

Beata Sawinda beata.sawinda@pzpw.pl  

2 brzozowski 

Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Krośnie Filia w 
Brzozowie przy PZPW 
w Rzeszowie 

Elżbieta Szul 
Piotr Boczar 

elzbieta.szul@pzpw.pl  
piotr.boczar@pzpw.pl 

3 dębicki Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Rzeszowie Filia w 
Sędziszowie 
Małopolskim przy 
PZPW w Rzeszowie 
 

Małgorzata Malik 
Katarzyna Jaworek 

malgorzata.malik@pzpw.pl 
katarzyna.jaworek@pzpw.pl 
 

4 jarosławski Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Przemyślu Filia w 
Jarosławiu przy PZPW 
w Rzeszowie 

Dorota Grząba 
Katarzyna Czyż 
Małgorzata Tuleja 

dorota.grzaba@pzpw.pl 
katarzyna.czyz@pzpw.pl 
malgorzata.tuleja@pzpw.pl 

5 jasielski Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Krośnie Filia w Jaśle 
przy PZPW w 
Rzeszowie 
 

Grażyna Jędryczka 
Beata Szczepanik 

grazyna.jedryczka@pzpw.pl 
beata.szczepanik@pzpw.pl 

6 kolbuszowski Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Rzeszowie Filia w 
Kolbuszowej przy 
PZPW w Rzeszowie 

Anna Bryk 
Joanna Fryzeł 

anna.bryk@pzpw.pl 
joanna.fryzeł@pzpw.pl 
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7 krośnieński Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Krośnie przy PZPW w 
Rzeszowie 
 

Marek Hejnowicz 
Janina Pernal 
Sabina Szklarska 

marek.hejnowicz@pzpw.pl 
janina.pernal@pzpw.pl 
sabina.szklarska@pzpw.pl 
 

8 leski Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Krośnie Filia w Lesku 
przy PZPW w 
Rzeszowie 
 

Paulina 
Więckowska 

paulina.wieckowska@pzpw.pl 

9 leżajski Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Rzeszowie Filia w 
Leżajsku przy PZPW w 
Rzeszowie 
 

Anna Majkut 
Alicja Czucha 

anna.majkut@pzpw.pl 
alicja.czucha@pzpw.pl 

10 lubaczowski Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Przemyślu Filia w 
Lubaczowie przy 
PZPW w Rzeszowie 

Lucyna Zabrońska lucyna.zabronska@pzpw.pl 

11 łańcucki Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Rzeszowie Filia w 
Łańcucie przy PZPW w 
Rzeszowie 
 

Ewa Chudzik 
Barbara Uberman 

ewa.chudzik@pzpw.pl 
barbara.uberman@pzpw.pl 

12 mielecki  Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Rzeszowie Filia w 
Mielcu przy PZPW w 
Rzeszowie 
 

Józefa Krasoń 
Elżbieta Minorczyk 

jozefa.krason@pzpw.pl 
elzbieta.minorczyk@pzpw.pl 

13 niżański Biblioteka 
Pedagogiczna w 
Tarnobrzegu Filia w 
Stalowej Woli przy 
PZPW w Rzeszowie 

Małgorzata Zaręba malgorzata.zareba@pzpw.pl 

14 przeworski Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 

Gertruda Kmiecik 
Anna Szewczyk 

gertruda.kmiecik@pzpw.pl 
anna.szewczyk@pzpw.pl 
 

mailto:marek.hejnowicz@pzpw.pl
mailto:janina.pernal@pzpw.pl
mailto:anna.majkut@pzpw.pl
mailto:ewa.chudzik@pzpw.pl
mailto:jozefa.krason@pzpw.pl
mailto:gertruda.kmiecik@pzpw.pl


Przemyślu Filia w 
Przeworsku przy 
PZPW w Rzeszowie 

15 przemyski Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Przemyślu przy PZPW 
w Rzeszowie 

Marta Głogowska 
Lilianna Żywustka 

 
marta.glogowska@pzpw.pl 
lilianna.zywutska@pzpw.pl 
 
 
 

16 ropczycko-sędziszowski Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Rzeszowie Filia w 
Sędziszowie 
Małopolskim przy 
PZPW w Rzeszowie 
 

Małgorzata Malik 
Katarzyna Jaworek 

malgorzata.malik@pzpw.pl 
katarzyna.jaworek@pzpw.pl 
 

17 rzeszowski Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Rzeszowie przy PZPW 
w Rzeszowie 
 

Monika Filip monika.filip@pzpw.pl 
 
 

18 Rzeszów Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Rzeszowie przy PZPW 
w Rzeszowie 
 

Agnieszka Pajęcka agnieszka.pajecka@pzpw.pl 

19 sanocki Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Krośnie Filia w Sanoku 
przy PZPW w 
Rzeszowie 

Irena Florczak irena.florczak@pzpw.pl 

20 stalowowolski Biblioteka 
Pedagogiczna w 
Tarnobrzegu Filia w 
Stalowej Woli przy 
PZPW w Rzeszowie 

Agnieszka 
Grzybowska 

agnieszka.grzybowska@pzpw.pl 

21 strzyżowski Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Rzeszowie Filia w 
Strzyżowie przy PZPW 
w Rzeszowie 
 

Lucyna Janik 
Halina Żyła 

lucyna.janik@pzpw.pl 
halina.zyla@pzpw.pl 
 

22 tarnobrzeski  Biblioteka 
Pedagogiczna w 

Ewa Wicherska ewa.wicherska@pzpw.pl 

mailto:marta.glogowska@pzpw.pl
mailto:monika.filip@pzpw.pl
mailto:lucyna.janik@pzpw.pl


Tarnobrzegu Filia w 
Stalowej Woli przy 
PZPW w Rzeszowie 

 


